決

裁

センター長 部 門 長 部 門 次 長 運営管理課長 課 長 補 佐 附 属 施 設 担 当

利用許可願（森林科学部門・農業生産科学部門用）

令 和   年   月   日

島根大学生物資源科学部附属生物資源教育研究センター長 殿

申 請 者   所 属

氏 名

電話／E-mail

利 用 者   所 属

氏 名

電話／E-mail

 センターの施設を次のとおり利用したいので，申請します。（利用する施設にレ点を記入してください）

施

設

名

森林科学部門
□三瓶演習林   □匹見演習林
□松江試験地   □林産加工場

農業生産科学部門
□本庄総合農場   □神西砂丘農場

施
設
区
分

□森林
（林班名            ）
□宿泊施設（三瓶のみ）

□圃場
□宿泊施設
□その他（      ）

目

的

期
間 年  月   日（  ）  時から   年  月  日（  ）   時まで    日間

人
員 教員   名 学生等    名 計    名

施設使用料（宿泊施設の場合）
（１人１回 ５００円）

           円

※ 添付書類
□ 演習林利用調査・計画書（演習林利用で必要がある場合）
□ 圃場利用申出書（圃場利用の場合）

備
考

（利用者が申請者と異なる場合）